
Uitslagenlijst 3km testloop
nunspeet - Woensdag 27 december 2023

3KMAN, 3KM
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Gerjan Prins 10:22
2 Gregorio Nijboer 10:33
3 Ceryl van Loon 10:40
4 Gerrie Vlak 10:46
5 Patrick van de Brake 11:20
6 Jacob Spans 11:40
7 Leon Wijnbergen 11:49
8 Ronald Nijholt 11:59
9 Robert Brussee 12:19

10 Corné Ponsteen 12:20
11 Jan Wilmer 13:09
12 Henk Vis 14:00
13 Derk de Witt 14:54
14 Patrick van de Bunte 15:10
15 Richard Kromkamp 16:10

3KVRW, 3KM
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Jitske Brackel 12:28
2 Iris Visser 12:38
3 Henrieke Nagelholt 13:24
4 Stephanie Hoekert 13:32
5 Marthe Westerbroek 13:39
6 Lizanne Hofman 13:46
7 Anton den Besten 16:21
8 Danique van der Kleij 17:12
9 Jolien van de Brake 17:14

10 Leoni Klompjan 18:08
11 Henriët Vierhout 18:09
12 Teunie Bronkhorst 18:11
13 Gea Vis 18:15
14 Kim den Besten 19:43

Uitslagen.nl Pagina 1 27-12-2023 20:30


